
144780-2024 Page 1/3

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 144780-2024 - Změna smlouvy

Španělsko – Stavební úklid – Servicio de Limpieza de Edificios Municipales
OJ S 49/2024 08/03/2024
Oznámení o změně smlouvy
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Alcaldía del Ayuntamiento de Castilleja de la Cuesta
E-mail: secretaria@castillejadelacuesta.es

2. Řízení

Řízení
Název: Servicio de Limpieza de Edificios Municipales
Popis: Servicio de Limpieza de Edificios Municipales
Identifikátor řízení: 9136876e-33d1-47c0-a441-f703ee05e320
Interní identifikátor: P4102900J-2022/000063-PEA

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90911200 Stavební úklid

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Servicio de Limpieza de Edificios Municipales
Popis: Servicio de Limpieza de Edificios Municipales
Interní identifikátor: P4102900J-2022/000063-PEA

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90911200 Stavební úklid

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Alcaldía del Ayuntamiento de Castilleja de la Cuesta - 
Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de la Junta de Andalucía (TARCJA)
Informace o lhůtách pro přezkum: hasta 2024-03-29+01:00

6. Výsledek

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Clece. S.A

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/144780-2024
mailto:secretaria@castillejadelacuesta.es


144780-2024 Page 2/3

8.1.

8.1.

7.1.1.

7.1.

Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF TEN-0001/LOT-0000
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota nabídky: 777 850,23 EUR
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 63/2022.1
Datum výběru vítěze: 28/10/2022
Datum uzavření smlouvy: 29/11/2022

7. Změna

Změna
Identifikátor předchozího oznámení o zadání smlouvy: 675661-2022
Důvod změny: Potřeba změny z důvodu okolností, které pečlivý kupující nemohl předvídat.
Popis: Modificación del contrato de Servicio de Limpieza de Edificios Municipales
Změna
Popis změn: Anuncio de Modificación de Contrato
Identifikátor sekce: CON-0001

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Alcaldía del Ayuntamiento de Castilleja de la Cuesta
Registrační číslo: 31065940150354
Registrační číslo: P4102900J
Obec: Castilleja de la Cuesta
PSČ: 41950
Nižší územní jednotka země (NUTS): Sevilla (ES618)
Země: Španělsko
Kontaktní místo: Alcaldía del Ayuntamiento de Castilleja de la Cuesta
E-mail: secretaria@castillejadelacuesta.es
Telefon: +034 954164544
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de la Junta de Andalucía 
(TARCJA)
Obec: Sevilla
PSČ: 41001
Země: Španělsko
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0002
Oficiální název: Clece. S.A
Registrační číslo: A80364243
Obec: MAIRENA DEL ALJARAFE
PSČ: 41927

mailto:secretaria@castillejadelacuesta.es


144780-2024 Page 3/3

Země: Španělsko
Kontaktní místo: Clece. S.A
E-mail: contratacionsuroc@clece.es
Telefon: 954186700
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0000

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: d765b41a-60cc-497e-820a-01b8756c9a1f  -  01
Druh formuláře: Změna smlouvy
Typ oznámení: Oznámení o změně smlouvy
Podtyp oznámení: 38
Datum odeslání oznámení: 07/03/2024 11:29:21 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 144780-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 49/2024
Datum zveřejnění: 08/03/2024

mailto:contratacionsuroc@clece.es

